



**Szpital Powiatowy
w Sochaczewie**

Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.39.D.2018

Sochaczew, dnia 13.09.2018r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę Aparatu USG Ginekologicznego, nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.39.D.2018, dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za wystarczające jako potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowanie w zakresie posiadania zdolności technicznej i zawodowej w przypadku, gdy Wykonawca wykaże, że wykonał dwie dostawy aparatu USG (nie tylko ginekologicznego) w okresie ostatnich trzech lat o wartości nie mniejszej niż 100 000 zł brutto każda.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 2: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga załączenia wraz z ofertą wzoru/projektu umowy leasingu zaproponowanym przez Wykonawcę.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 3: W odniesieniu do Załącznika nr 1 pkt 4 ppkt 7) prosimy o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający dopuszcza, aby pozostałe warunki leasingu, nie wskazane w SIWZ były uregulowane w umowie, której wzór dostarczy Wykonawca oraz w Kodeksie Cywilnym. Wykonawca nie posługuje się w praktyce wewnętrznym regulaminem Leasingodawcy, dlatego wszelkie warunki dotyczące leasingu będą wskazane w umowie zawieranej z Zamawiającym. Uregulowanie stosunku łączącego Strony w samej treści umowy nie rodzi żadnych zagrożeń po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 4: Ze względu na długi okres finansowania zwracamy się z prośbą o umożliwienie oparcia oprocentowania na zmiennej stopie WIBOR 3M zamiast WIBOR 1M. WIBOR 3M w wystarczającym stopniu zabezpiecza ryzyko zmiany stóp procentowych, a jednocześnie jego aktualizacja nie jest zbyt uciążliwa dla stron umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ - WIBOR 1 M

Pytanie 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby aktualizacja harmonogramu płatności wyłącznie w zakresie dat płatności po dostawie nie wymagała aneksu do umowy?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 6: Prosimy Zamawiającego o wskazanie daty przyjmowania wartości WIBOR dla aktualizacji harmonogramu. Wykonawca proponuje, aby dla aktualizacji harmonogramu przyjmować wartość WIBOR z ostatniego dnia roboczego przed rozpoczęciem nowego okresu rozliczeniowego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7: Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy wyraża zgodę na skrócenie dostępności części zamiennych do 5 lat. Zaznaczyć należy, iż producent, zbywca bądź importer nie mają obowiązku nałożonego prawem, produkcji czy przechowywania części zamiennych przez wymagany przez Zamawiającego okres min 10 lat. Z uwagi na szybkie tempo zmian w wyniku np. zastosowania nowszych technologii, wdrożenia nowego produktu, producent lub dystrybutor może zaprzestać produkcji części zamiennych do produktów sprzed kilku lat. Koszty magazynowania części zamiennych, jakie należy

Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie

96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233

www.szpitalsochaczew.pl

Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl



ponieść, aby zadośćuczynić postanowieniom umowy, są zbyt wysokie i niosą ryzyko zaniżenia kręgu potencjalnych Wykonawców i zawyżenia ceny oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 8: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza przedstawienie przez podwykonawcę wskazanego w ofercie/Zbywcę sprzętu dokumentu o posiadaniu autoryzacji producenta na sprzedaż i serwis zaoferowanego aparatu USG na terenie Polski (zapis punktu 55 tabeli parametrów technicznych – zał. Nr 1 do SIWZ). Wówczas interes Zamawiającego będzie zabezpieczony a dopuszczenie zaproponowanej opcji rozszerzy grono potencjalnych Wykonawców. Dodatkowo pragniemy poinformować, iż w związku z tym iż przedmiot zamówienia obejmuje również finansowanie w formie leasingu potencjalnym Wykonawcą może być również instytucja finansowa, która nie będzie posiadała autoryzacji producenta na sprzedaż i serwis. W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie powyższego rozwiązania.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 9: Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie terminów spłat rat leasingowych – pierwsza rata płatna do 30 dnia miesiąca następującego po podpisaniu protokołu zdawczo-odbiorczego, kolejne raty płatne do 30 dnia każdego kolejnego miesiąca.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 10: Prosimy o potwierdzenie, że VAT będzie płatny jednorazowo, za całość przedmiotu zamówienia w terminie 14 dni od daty podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego a raty leasingowe będą ratami netto płatnymi zgodnie z harmonogramem.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza - 14 dni od daty otrzymania faktury po podpisaniu protokołu zdawczo-odbiorczego.

Pytanie 11: Prosimy o zmianę zapisu pkt 4, ppkt 4) załącznika nr 1 do SIWZ-opis przedmiotu zamówienia ze sformułowania „provizja” na „opłata manipulacyjna”. Pragniemy zauważyć, iż przy leasingu finansowym nie występuje opłata w postaci prowizji (prowizja charakterystyczna jest dla udzielanych kredytów bądź pożyczek). Dla leasingu charakterystyczne są opłata wstępna, manipulacyjna bądź końcowa, a nie prowizja. W związku z powyższym prosimy o proponowaną zmianę.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na użycie sformułowania „opłata manipulacyjna”.

Pytanie 12: Prosimy o określenie terminu płatności opłaty manipulacyjnej. Proponujemy aby była ona płatna w terminie 14 dni od daty podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego.

Odpowiedź: 14 dni od daty otrzymania faktury po podpisaniu protokołu zdawczo-odbiorczego.

Pytanie 13: Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że dopuszcza możliwość kalkulacji ceny oferty w oparciu o ostatnią ratę wyrównawczą, w przypadku kwoty niepodzielnej na równe raty. W tym wypadku ostatnia rata wyrównawcza będzie nieznacznie mniejsza bądź większa od pozostałych rat.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 14: Prosimy o potwierdzenie, że całkowity koszt leasingu brutto wskazany w punkcie 8 tabeli formularza ofertowego to suma opłat wskazanych w punkcie 4+5+6 tj. całkowity wartość oferty.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 15: Prosimy o potwierdzenie, że wskazany koszt wykupu w wysokości 1 zł to wartość netto, do której należy doliczyć odpowiednią wartość VAT

Odpowiedź: TAK

Pytanie 16: Prosimy o określenie terminu płatności wykupu. Proponujemy aby wykup płatny był w terminie płatności ostatniej raty leasingowej.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 17: Prosimy o potwierdzenie, że w punkcie 4, 5 i 6 tabeli formularza ofertowego należy podać wartości netto opłat (z uwagi na to, iż VAT jest płatny jednorazowo z góry na początku trwania umowy).

Odpowiedź: TAK

Pytanie 18: Ze względu na długi okres leasingowania, prosimy Zamawiającego o ustanowienie zabezpieczenia terminowej spłaty rat leasingowych w postaci weksla In blanco wraz z deklaracją wekslową.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 19: W przypadku odpowiedzi pozytywnej na powyższe pytanie prosimy o potwierdzenie, że weksel In blanco wraz z deklaracją wekslową zostanie przekazany Wykonawcy w dniu podpisania umowy leasingu. W przypadku odmiennej interpretacji, prosimy o wskazanie terminu przekazania weksla wraz z deklaracją wekslową.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 20: Prosimy Zamawiającego o odpowiedź czy wyraża zgodę, aby weksel i deklaracja były wzorami Wykonawcy.

Odpowiedź: TAK, po wcześniejszym zaakceptowaniu wzoru weksla przez Zamawiającego.

Pytanie 21: W przypadku odpowiedzi odmownej na powyższe zwracamy się z prośbą o udostępnienie wzorów weksla i deklaracji wekslowej.

Odpowiedź: zgodnie z odpowiedzią na pytanie 20.

Pytanie 22: Prosimy o informację, jaka część majątku trwałego wykazywanego w aktywach Zamawiającego stanowi jego własność (nie jest przedmiotem dzierżawy, leasingu).

Odpowiedź: 98,9%

Pytanie 23: Prosimy Zamawiającego o udostępnienie Wykonawcom jako załącznik do odpowiedzi lub na stronie internetowej bilansu oraz rachunku wyników za dwa ostatnie lata obrotowe i za okres bieżący.

Odpowiedź: TAK, Skany w załączeniu do pisma.

Pytanie 24: Prosimy o wskazanie ilu pracowników zatrudnia Zamawiający, poprzez wskazanie odpowiedniego przedziału:

- a) mniej niż 10 pracowników
- b) od 10 do 50
- c) od 50 do 250
- d) **powyżej 250**

Odpowiedź: **powyżej 250**

Pytanie 25: Prosimy o wskazanie przychodów rocznych Zamawiającego, poprzez wskazanie odpowiedniego przedziału:

- a) mniej niż 8,5 mln
- b) od 8,5 mln do 42,5 mln
- c) **od 42,5 mln do 212,5 mln**
- d) powyżej 212,5 mln

Odpowiedź: **od 42,5 mln do 212,5 mln**

Pytanie 26: W związku ze zmianami dotyczącymi przetwarzania danych osobowych wprowadzonych Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), prosimy Zamawiającego o odpowiedzi na poniższe pytania:

- 1) Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpowierzenie przez Wykonawcę przetwarzania danych osobowych powierzonych Wykonawcy przez Zamawiającego w celu realizacji zamówienia publicznego tym podmiotom / osobom trzecim, którzy będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, np. podwykonawcom?

Odpowiedź: TAK, za pisemną zgodą Zamawiającego.

- 2) Czy Zamawiający zawrze dodatkową umowę o powierzeniu przetwarzania danych osobowych z Wykonawcą, która stanowić będzie załącznik do umowy dostawy ?

Odpowiedź: TAK

- 3) W przypadku odpowiedzi pozytywnej na pytanie nr 2), czy Zamawiający wyrazi zgodę aby stosowna umowa została zawarta na wzorze Wykonawcy ?

Odpowiedź: TAK, za pisemną zgodą Zamawiającego

- 4) W przypadku odpowiedzi negatywnej na pytanie nr 3), prosimy o udostępnienie na stronie internetowej Zamawiającego wzoru umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych.

Odpowiedź: odpowiedź na pytanie 26 pkt. 3

Pytanie 27: W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następujących zapisów: „1. Wykonawca oświadcza, iż przyjął Kodeks Etyczny Grupy Kapitałowej (Kodeks) w skład której wchodzi Wykonawca. 2. Zamawiający zgadza się respektować i przestrzegać postanowień Kodeksu, zamieszczonego na stronie internetowej Dostawcy: http://*3. Każde naruszenie wymogów określonych w Kodeksie daje prawo Wykonawcy do rozwiązania Umowy”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 28: W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następujących zapisów: 1) Wykonawca XXX przyjął wytyczne Grupy Kapitałowej w skład której wchodzi Wykonawca XXX dotyczące zgodności na poziomie międzynarodowym w zakresie korporacyjnej odpowiedzialności karnej podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary” (dalej Wytyczne), których treść znajduje się na stronie www pod następującym linkiem (**). 2) Zamawiający niniejszym oświadcza, że zapoznał się z Wytycznymi.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 29: W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następujących zapisów:

„Klauzula salwatoryjna

1. Strony oświadczają iż w przypadku, gdy którekolwiek z postanowień Umowy, z mocy prawa lub ostatecznego albo prawomocnego orzeczenia jakiegokolwiek organu administracyjnego lub sądu, zostaną uznane za nieważne lub nieskuteczne, pozostałe postanowienia Umowy zachowują pełną moc i skuteczność.

Odpowiedź: TAK

2. Postanowienia Umowy nieważne lub nieskuteczne, zgodnie z ust. 1 zostaną zastąpione, na mocy Umowy, postanowieniami ważnymi w świetle prawa i w pełni skutecznymi, które wywołują skutki prawne zapewniające możliwie zbliżone do pierwotnych korzyści gospodarcze dla każdej ze Stron.

Odpowiedź: TAK

3. Jeżeli postanowień Umowy nie da się zastąpić postanowieniami ważnymi i w pełni skutecznymi albo, jeżeli okaże się, że Umowa zostanie uznana za nieważną bądź nieskuteczną wówczas Strony zawrą porozumienie w przedmiocie zaliczenia kwot wskazanych w załączniku nr wymienionego w §..... ust..... Umowy na poczet roszczeń Finansującego przysługujących względem Korzystającego z tytułu użytkowania Przedmiotu Umowy. .”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 30: W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następujących zapisów:

„Klauzula reklamacyjna

1. Zamawiającemu przysługuje prawo złożenia reklamacji na działalność lub usługi świadczone przez Dostawcę, w części dotyczącej usługi finansowej lub rozliczeń pieniężnych.

Odpowiedź: TAK

2. Reklamacje mogą być składane wyłącznie w następujących formach:

1) ustnie:

- a. w formie telefonicznej pod następującym numerem: +48 xxxxx.
- b. osobiście w siedzibie Dostawcy – Dział Compliance oraz AML.

2) w formie pisemnej:

- a. przesyłką pocztową na adres korespondencyjny: xxxxxxxxxxxxxxx.
- b. osobiście w siedzibie Dostawcy – Dział Compliance oraz AML.

3) pocztą elektroniczną na następujące adresy e-mail: xxxxxxxxxxxxx.

Odpowiedź: TAK

3. Reklamacje mogą być składane przez Zamawiającego osobiście lub za pośrednictwem kuriera, posłańca lub pełnomocnika dysponującego pełnomocnictwem w formie zwykłej.

Odpowiedź: TAK

4. Na żądanie Zamawiającego Dostawca potwierdza wpływ reklamacji pisemnie (przesyłką pocztową) lub pocztą elektroniczną lub w innej formie uprzednio uzgodnionej z Dostawcą.
Odpowiedź: TAK
5. Dostawca rozpatruje zgłoszoną reklamację niezwłocznie, jednak nie później niż w terminie 30 dni od jej otrzymania. W przypadku, gdy z uwagi na złożoność sprawy rozpatrzenie reklamacji nie będzie możliwe w terminie 30 dni, Dostawca poinformuje o tym Zamawiającego, wskazując:
- 1) przyczyny braku możliwości dotrzymania terminu 30 dni na rozpatrzenie reklamacji,
 - 2) okoliczności wymagające wyjaśnienia,
 - 3) ostateczny termin udzielania odpowiedzi na reklamację, który nie może być dłuższy niż 60 dni od dnia otrzymania reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na następujące zapisy:

Dostawca rozpatruje zgłoszoną reklamację niezwłocznie, jednak nie później niż w terminie 15 dni od jej otrzymania. W przypadku, gdy z uwagi na złożoność sprawy rozpatrzenie reklamacji nie będzie możliwe w terminie 15 dni, Dostawca poinformuje o tym Zamawiającego, wskazując:

- 1) przyczyny braku możliwości dotrzymania terminu 15 dni na rozpatrzenie reklamacji,
 - 2) okoliczności wymagające wyjaśnienia,
 - 3) ostateczny termin udzielania odpowiedzi na reklamację, który nie może być dłuższy niż 30 dni od dnia otrzymania reklamacji.
6. Dostawca może zwrócić się do Zamawiającego o dostarczenie dodatkowych danych kontaktowych lub informacji oraz posiadanej przez Zamawiającego dokumentacji dotyczącej składanej reklamacji, jakie mogą okazać się niezbędne w celu sprawnego przeprowadzenia procesu rozpatrywania reklamacji.
Odpowiedź: TAK
7. Odpowiedź na reklamację Zamawiającego zostanie udzielona przez Dostawcę w postaci papierowej (przesyłką pocztową) lub za pomocą innego trwałego nośnika informacji albo pocztą elektroniczną, z zastrzeżeniem, że Dostawca udzieli odpowiedzi na reklamację pocztą elektroniczną wyłącznie na wniosek Zamawiającego.
Odpowiedź: TAK
8. W przypadku niedotrzymania przez Dostawcę terminu przewidzianego na rozpatrzenie reklamacji, reklamację uważa się za rozpatrzoną zgodnie z wolą Zamawiającego.
Odpowiedź: TAK
9. Zamawiający niezadowolony z wyjaśnień uzyskanych w odpowiedzi Dostawcy na reklamację ma możliwość wystąpić z:
- 1) wnioskiem do Rzecznika Finansowego o rozpatrzenie sprawy zgodnie z przepisami ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o rozpatrywaniu reklamacji przez podmioty rynku finansowego i o Rzeczniku Finansowym. Szczegółowe informacje dot. Rzecznika Finansowego dostępne są na stronie internetowej: <https://rf.gov.pl/>,
 - 2) powództwem przeciwko Dostawcy do właściwego sądu powszechnego.
- Odpowiedź: TAK

Pytanie 31: W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następujących zapisów:

Klauzula ochrony danych osobowych

Kontrahent niniejszym przyjmuje do wiadomości i akceptuje fakt, że jego Dane Osobowe umieszczone są w zasobach Spółki wraz z innymi danymi i informacjami pozyskanymi przez Spółkę w celu:

- a) zawarcia, wykonania umowy oraz do dochodzenia roszczeń związanych z zawartą umową na podstawie art. 6 pkt 1 (b) Rozporządzenia (EU) 2016/679;
- b) wypełnienia obowiązków prawnych ciążyących na Administratorze, zgodnie z art. 6 ust. 1 (c) Rozporządzenia (EU) 2016/679;
- c) do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez Administratora lub stronę trzecią, za które Administrator uznaje w szczególności: dochodzenie i obronę przed roszczeniami, obronę przed naruszeniem korporacyjnej odpowiedzialności karnej podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary, zapobieganie oszustwom, przysyłanie danych w ramach grupy przedsiębiorstw, zgodnie z art. 6 ust. 1 (f) Rozporządzenia (EU) 2016/679;
- d) jak również – w przypadku wyrażenia zgody – w celach promocyjnych i komercyjnych na podstawie art. 6 pkt 1 (a) Rozporządzenia (EU) 2016/679 (takich jak przysyłanie newslettera z informacjami na temat oferowanych usług oraz zaproszeń na wydarzenia i konferencje organizowane przez Spółkę).

Dostarczanie Danych w celu wywiązania się z wymogów regulacyjnych i kontraktowych jest obowiązkowe; ich niespełnienie uniemożliwi zawarcie umowy lub wykonanie usług z niej wynikających. Dostarczenie danych osobowych w celach promocyjnych i komercyjnych jest dobrowolne i nie pociąga żadnych konsekwencji w przypadku odmowy. Dane osobowe i informacje procesowane celem wykonania umowy mogą zostać ujawnione osobom trzecim – a zwłaszcza dostawcom usług w celu dochodzenia i administrowania wierzytelnościami, bankom w celach wykonania płatności a także organom administracyjnym celem spełnienia wymogów nadzorczych i regulacyjnych, w tych samych celach, dla których zostały zebrane.

Dane osobowe będą przechowywane w całości w pełnym okresie czasu wykonania kontraktu, a następnie przechowywane będą przez okres 6 lat celem spełnienia wymogów prawnych. Dalsze przechowywanie danych osobowych lub ich części może mieć miejsce celem egzekwowania i obrony swoich praw we wszelkich możliwych sprawach, a w szczególności w postępowaniach sądowych.

Na mocy art. 15 i nast. rozporządzenia UE 2016/679, Kontrahent ma prawo uzyskać – między innymi – potwierdzenie istnienia danych osobowych jak również sposobu i celów ich procesowania, oraz prawo aktualizacji, zmian i nienaruszalności danych. Klient może się również sprzeciwić procesowaniu dotyczących go Danych Osobowych i uzyskać ich wykasowanie, poza przypadkami, w których ich zachowanie wymagane jest na mocy prawa.

Administratorem jest xxxxxxxx, z siedzibą przy xxxxxxxxxx, która wyznaczyła Dyrektora Działu Informatyki Koordynatorem do spraw Ochrony Prywatności, zlokalizowanym w siedzibie głównej firmy, do którego Kontrahent może zwrócić się w celu egzekwowania swoich praw.

Inspektorem Ochrony Danych, wyznaczonym w myśl postanowień Rozporządzenia UE 2016/679 przez Administratora, jest xxxxxxxx.

W celu egzekwowania wspomnianych praw, Kontrahent winien kontaktować się z Administratorem listem poleconym za potwierdzeniem odbioru na podany adres lub na adres mailowy xxxxxx.

Kontrahent ma prawo złożyć skargę do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, jeśli uzna, że przetwarzanie Danych Osobowych dotyczących Klienta narusza przepisy Rozporządzenia UE 2016/679.

Kontrahent wyraża zgodę / nie wyraża zgody (opcja) na procesowanie Danych Osobowych przez Spółkę również w celach komercyjnych i promocyjnych (takich jak wysyłanie newsletterów dostarczających informacje na temat oferowanych usług, jak również zaproszenia na wydarzenia i konferencje Spółki).

Spółka zobowiązuje się, jednakże, używać danych należących do Kontrahenta w sposób poufny, przez wyznaczony personel.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

W załączeniu do pisma:

1. Bilans za rok 2016, 2017
2. Rachunek zysków i strat za rok 2016, 2017
3. Sprawozdanie F-01 na dzień 31.07.2018r

Z poważaniem

Z up. DYREKTORA


mgr Katarzyna Chmielewska-Borucka
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych
Główny Księgowy

